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Protokół nr IV/1/11 

z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 13 stycznia 2011r. 

w sali narad Urzędu Gminy 

O godz. 9.00 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański dokonał otwarcia obrad IV sesji Rady Gminy 

Grodzisko Dolne. W sesji udział wzięli : 

- Wójt Gminy Jacek Chmura, 

- radni Rady Gminy zgodnie z załączoną listą obecności, 

- sołtysi z terenu gminy zgodnie z załączoną listą obecności, 

- Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka, 

- Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec 

 oraz zaproszeni Goście. 

Prowadzący obrady na wstępie przywitał wszystkich obecnych na sesji oraz stwierdził, że Rada Gminy 

może podejmować prawomocne uchwały, ponieważ na sesji jest obecnych 14-tu radnych Rady Gminy (na 15-

osobowy ustawowy skład Rady Gminy).  

Następnie poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej sesji sesji Rady Gminy, odbytej w dniu 29 

grudnia 2010r. Za jego przyjęciem głosowali wszyscy radni obecni na sesji (14 głosów „za”).  

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad IV sesji Rady Gminy. W sprawie porządku obrad głos 

zabierali: 

Wójt Gminy Jacek Chmura zgłosił wniosek o poszerzenie porządku obrad o dodatkowe podpunkty w punkcie 3 

porządku obrad o treści:  

„3) w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Grodzisko Dolne, 

4) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na działalność bieżącą Muzeum Ziemi 

Leżajskiej w Leżajsku, 

5) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie 

projektu rozbudowy strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Leżajsku”, 

6) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg powiatowych, 

7) w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Grodzisko Dolne w 

roku 2011 na budowę oczyszczalni ścieków  w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 

Grodzisko Nowe  i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków  w Grodzisku Dolnym.” 

Nie zgłoszono innych wniosków. 

Za przyjęciem wniosku Wójta Gminy głosowało 14-tu radnych. Wniosek został przyjęty. 
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Po wprowadzeniu zmiany porządek sesji przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2011. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowania rozwoju sportu na terenie gminy 

Grodzisko Dolne, 

2) w sprawie przyjęcia "Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Grodzisko Dolne na lata 2010-2013                        

z uwzględnieniem lat 2014-2017", 

3) w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Grodzisko Dolne, 

4) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na działalność bieżącą Muzeum Ziemi 

Leżajskiej w Leżajsku, 

5) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie 

projektu rozbudowy strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Leżajsku”, 

6) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg powiatowych, 

7) w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Grodzisko Dolne       

w roku 2011 na budowę oczyszczalni ścieków  w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Grodzisko Nowe  i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków  w Grodzisku 

Dolnym. 

    4. Rozpatrzenie skargi na Wójta Gminy. 

    5. Przyjęcie Planu Pracy Rady Gminy na rok bieżący. 

    6. Interpelacje i zapytania. 

    7. Sprawy różne i wolne wnioski 

    8. Zamknięcie obrad IV sesji Rady Gminy. 

Realizacja porządku obrad: 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że punkt pierwszy porządku obrad uważa za zrealizowany.  

Ad. 2 i 3.3 Uchwalenie budżetu gminy na rok 2011 i wieloletniej prognozy finansowej Gminy Grodzisko 

Dolne. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański zapoznał wszystkich obecnych z procedurą opracowania                       

i uchwalania  budżetu  gminy przyjętą uchwałą Rady Gminy. 
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Pani  Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec - w imieniu Wójta Gminy - przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia budżetu gminy na rok 2011 wraz z objaśnieniami. Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Grodzisko Dolne.  

Przewodniczący Budżetu i Finansów Feliks Szklanny odczytał ostateczną (uwzględniającą pozytywne opinie 

Komisji Spraw Społecznych i Komisji Rewizyjnej) opinię Komisji  o projekcie budżetu gminy na 2011r.  

Skarbnik Gminy odczytała uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie dotyczące projektu budżetu 

gminy Grodzisko Dolne na rok 2011 oraz wieloletniej prognozy finansowej gminy na lata 2011-2020. 

Wójt Gminy ustosunkował się do uchwał RIO. Zaznaczył, że sugestie zawarte w uchwałach RIO zostały 

uwzględnione w projekcie budżetu gminy na rok bieżący.  

W dyskusji nad projektami uchwał głos zabierali: 

Wójt Gminy powiedział, że ten budżet jest budżetem ambitnym i agresywnym, ale także również bezpiecznym 

czyli został opracowany z zachowaniem wszelkich wskaźników wymaganych przepisami prawa. Zaznaczył, że 

zadania inwestycyjne ujęte w budżecie można podzielić na te, które będą realizowane wyłącznie ze środków 

gminy i te będą realizowane na pewno oraz te, które będą realizowane pod warunkiem uzyskania 

zewnętrznego dofinansowania. Wyraził nadzieję, ze pod koniec roku będzie mógł powiedzieć, że wszystkie albo, 

że zdecydowana większość zadań została zrealizowana. Pod znakiem zapytania są dwie drogi powiatowe, (bo 

nie wiadomo czy Powiat przeznaczy środki na ich remont)  i droga Bartnicza (bo jest tylko drogą lokalną, bez 

znaczenia strategicznego. Modernizacja Ośrodka Kultury jest coraz bardziej realna, są szanse na podpisanie 

umowy o dofinansowanie remontu z Urzędem Marszałkowskim. Będziemy ostro walczyć o dofinansowanie 

zewnętrzne do budowy „Orlika” przy szkole Podstawowej w Grodzisku Górnym. Zadłużenie gminy na koniec 

2010r. wynosi 1 mln zl. Na dzisiejszej sesji przedłożony zostanie projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki na kanalizację w Banku Ochrony Środowiska na warunkach preferencyjnych. Można było przygotować 

projekt budżetu gminy z „0” zadłużeniem, ale większość inwestycji nie byłaby realizowana.  

Wójt Gminy zadeklarował, że - jeżeli na dzisiejszej sesji  budżet zostanie uchwalony – to juto wybierze się do 

Starostwa Powiatowego w sprawie remontów dróg powiatowych w Podlesiu. Jeżeli gmina pokaże w swoim 

budżecie środki  w wys. 50% kosztów zadania, to może Starostwo też ujmie to zadanie w swoim budżecie z taką 

samą kwotą środków. 

Radny Zbigniew Konieczny poruszył następujące sprawy: 

1) Zapytał: Czy zabezpieczone środki własne plus zewnętrzne dofinansowanie pozwolą sfinansować całość 

zaplanowanego zadania? 

2. Zapytał: Jak będą wyglądały mundury Turków?  

Na pierwsze pytanie odpowiedzi udzielił Wójt Gminy. Potwierdził, że kwota ta pozwoli zbilansować kanalizację. 

Pani Dyrektor Katarzyna Mach-Wawrzaszek odpowiadając na pytanie radnego Z. Koniecznego poinformowała, 

że na każdy oddział Turków przypada kwota 25 tys. zł i to dowódcy oddziałów określą, co za tę kwotę trzeba 

kupić dla konkretnego oddziału. 

Radny Stanisław Ryfa poprosił o udzielenie informacji na temat: 

1. Poprosił o podanie wyliczeń odnośnie finansowania zadania „budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków”. 
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2. Zapytał: Czy gmina faktycznie musi płacić składki na fundusz pracy, przecież nie jest fabryką? 

Odpowiedź Wójta Gminy: Kwota dotacji unijnej po rozpatrzeniu wniosku wynosiła 9,5 mln, a wartość całego 

zadania to 13,5 mln zł. Po przetargu wartość zadania się zmniejszyła, ale przez to zmniejszyło się też 

zewnętrzne dofinansowanie. Obowiązek płacenia składek na Fundusz Pracy wynika z przepisów prawa i gmina 

musi się do nich stosować. 

Radny Dariusz Kopyt zwrócił uwagę, że miały być zabezpieczone środki na dokumentację chodników                   

w pozostałych miejscowościach. 

Wójt Gminy poprosił o trochę zaufania Radnych do Wójta Gminy. Potwierdził swoją wcześniejszą deklarację, że 

dokumentacja na pewno będzie zrobiona i środki się znajdą w trakcie roku budżetowego.  

Radny Joniec Feliks zapytał: Czy takie samą deklarację Wójt Gminy może złożyć odnośnie kładki dla pieszych 

obok mostu w „Końcu” Grodziska Dolnego? 

Odpowiedź Wójta Gminy: Jeżeli chodzi o kładkę w Grodzisku Dolnym – to musi wcześniej być opracowana 

dokumentacja techniczna kładki i założenie jest takie, że w wyniku oszczędności chodnikowych kładka powinna 

być wykonana. 

Radny Ryfa Stanisław: Przy kościele w Chodaczowie konieczne jest wykonanie utwardzonego parkingu. Zwrócił 

się z apelem do sołtysów sołectw w Laszczynach i Chodaczowie o przeznaczenie na ten cel środków z funduszu 

sołeckiego. Można by zakupić za te środki kamień na utwardzenie parkingu.  

Sołtys Jan Bielecki zauważył, że podobny problem występuje przy kościele w Grodzisku Nowym. 

Wójt Gminy zauważył, że w Grodzisku Nowym gmina zakupiła działkę pod parking. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. Przewodniczący obrad zakończył dyskusję nad omawianymi 

uchwałami i poddał je pod głosowanie. 

Uchwała nr IV/17/11 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Grodzisko Dolne           

/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała budżetowa nr IV/18/11 /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi 

załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował Radzie Gminy rozwagi i rozsądku, a także traktowanie dobra 

wspólnego, jako nadrzędnego celu przy uchwalaniu budżetu gminy. W imieniu władz wykonawczych gminy 

zapewnił, że gmina postara się dołożyć wszelkich starań, aby nie tylko zrealizować ten budżet, ale również,        

w przypadku pozyskania dodatkowych środków pozabudżetowych, wprowadzić do budżetu dodatkowe 

zadania.  

Ad. 3 Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowania rozwoju sportu na terenie gminy 

Grodzisko Dolne, 

2) w sprawie przyjęcia "Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Grodzisko Dolne na lata 2010-2013                        

z uwzględnieniem lat 2014-2017", 
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4) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na działalność bieżącą Muzeum Ziemi 

Leżajskiej w Leżajsku, 

5) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie 

projektu rozbudowy strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Leżajsku”, 

6) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg powiatowych, 

7) w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Grodzisko Dolne    

w roku 2011 na budowę oczyszczalni ścieków  w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Grodzisko Nowe  i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków  w Grodzisku 

Dolnym. 

Ad. 3.1 Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia warunków        

i trybu wspierania finansowania rozwoju sportu na terenie gminy Grodzisko Dolne. Nadmienił, że projekt 

uchwały uzyskał pozytywną opinię wszystkich komisji stałych Rady Gminy. 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr IV/19/11 w sprawie określenia warunków  i trybu wspierania finansowania rozwoju sportu na 

terenie gminy Grodzisko Dolne /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi 

załącznik do protokołu. 

Ad. 3.2 Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Adam Czerwonka        

w sprawie przyjęcia "Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Grodzisko Dolne na lata 2010-2013                            

z uwzględnieniem lat 2014-2017". Zaznaczył, że Plan Gospodarki Odpadami uzyskał pozytywną opinię komisji 

stałych Rady Gminy na posiedzeniach w dniach 10 i 11 stycznia br. 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr IV/20/11 / w sprawie przyjęcia "Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Grodzisko Dolne na lata 

2010-2013 z uwzględnieniem lat 2014-2017" / w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami 

„za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 4 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański przedstawił skargę P.P. Salomei i Antoniego Filip na Wójta 

Gminy. Nadmienił, że skarga była rozpatrywana w czasie posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 10.01.2011r.     

a także na  posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zbigniew Rydzik przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej w powyższej sprawie  

oraz projekt uchwały w sprawie uznania tej skargi za bezzasadną. 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Uchwała nr IV/21/11  w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Grodzisko Dolne/ w wersji 

zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3.4-7 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec przedstawiła projekty uchwał: 



Protokół nr IV/1/11 z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne odbytej w dniu 13 stycznia 2011r. w sali narad Urzędu Gminy 

Strona 6 z 10 

 

 

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie 

projektu rozbudowy strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Leżajsku” 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Uchwała nr IV/22/11 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na zadanie 

inwestycyjne pn. „Wykonanie projektu rozbudowy strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Leżajsku”/wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do 

protokołu. 

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg powiatowych 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Uchwała nr IV/23/11 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg 

powiatowych /wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do 

protokołu. 

-  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na działalność bieżącą Muzeum Ziemi 

Leżajskiej w Leżajsku 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Uchwała nr IV/24/11 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na działalność bieżącą 

Muzeum Ziemi Leżajskiej w Leżajsku  /wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za”                

i stanowi załącznik do protokołu. 

-  w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Grodzisko Dolne w 

roku 2011 na budowę oczyszczalni ścieków  w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 

Grodzisko Nowe  i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków  w Grodzisku Dolnym. 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Uchwała nr IV/25/11 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 

Grodzisko Dolne w roku 2011 na budowę oczyszczalni ścieków  w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji 

sanitarnej dla miejscowości Grodzisko Nowe  i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków  

w Grodzisku Dolnym /wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do 

protokołu. 

Ad. 5 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański odczytał opracowany w czasie posiedzeń komisji stałych Rady 

Gminy projekt Planu Pracy Rady Gminy na rok 2011: 

 
 
 
 
 
 
 



Protokół nr IV/1/11 z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne odbytej w dniu 13 stycznia 2011r. w sali narad Urzędu Gminy 

Strona 7 z 10 

 

 

PLAN PRACY RADY GMINY GRODZISKO DOLNE 

                                            na rok  2011  

Lp.                                              
Temat sesji Termin posiedzenia 

1 1.  Przedłożenie informacji o realizacji Gm. Programu  

     Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

     Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii  

     w roku ubiegłym oraz przyjęcie Gm. 

     Programu Profilaktyki… na rok 2011. 

2.  Przedłożenie sprawozdań z prac komisji stałych  

     Rady Gminy za rok ubiegły oraz przyjęcie planów 

      pracy komisji RG na rok 2011. 

luty 

2 1.  Podjęcie decyzji w sprawie remontów dróg  

     Gminnych. 

2. Aktualizacja Programu Ochrony Zabytków na terenie 

    gminy Grodzisko Dolne. 

marzec 

 

 3 1. Analiza stanu bezpieczeństwa drogowego                                         

i funkcjonowania transportu zbiorowego na terenie 

      gminy. 

2. Analiza budżetu gminy za I kwartał br. 

3. Ocena działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej 

     za rok ubiegły. 

kwiecień 

 

4 

 

1.  Rozpatrzenie sprawozdania z działalności   

      finansowej gminy za 2010r. oraz głosowanie nad  

      udzieleniem Wójtowi Gminy absolutorium 

 

maj 
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5 1. Ocena działalności GOPS, GBP, OK, Zespołu d/s  

    Oświaty i Środowiskowego Domu Samopomocy. 

2. Ocena stanu porządku publicznego i ochrony  

    p.pożarowej. 

 czerwiec 

 

 

6 1.  Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu gminy  

      za I półrocze br. 

2.  Ocena działalności szkół w roku szkolnym  

     2010/2011. 

3.  Zapoznanie się ze stanem przygotowań placówek 

     oświatowych do nowego roku szkolnego. 

sierpień 

7 1. Ocena realizacji Gm. Programu Profilaktyki 

    i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za  

      8 m-cy br. 

2. Zapoznanie się z działalnością organizacji  

    pozarządowych na terenie gminy. 

3. Gospodarka mieniem komunalnym. 

4. Ocena stanu rolnictwa i leśnictwa. 

wrzesień 

8 1.  Ocena działalności publicznych i  niepublicznych     

      zakładów ochrony zdrowia. 

2.  Analiza budżetu gminy za 3 kwartały br. 

3. Analiza dokumentów planistycznych gminy. 

październik 

9 
1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2012. 
2. Podjęcie uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych na 

2012r.           

listopad 
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10 
1. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian   

      w budżecie gminy na rok 2011. 

2. Przyjęcie budżetu gminy na rok 2012. 

3.   Informacja o stanie mienia komunalnego. 

grudzień 

Wszyscy radni obecni na sesji głosowali za przyjęciem przedstawionego Planu pracy rady Gminy – 14 głosów 

„za”. 

Ad. 6 Interpelacje i zapytania 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań. 

Ad. 7 Sprawy różne i wolne wnioski 

Radny Jerzy Gdański złożył wszystkim obecnym na sesji życzenia dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności w roku 

2011. Wyraził uznanie dla sprawnej pracy Rady Gminy. Gmina Grodzisko Dolne jest jedną z dwóch gmin              

w powiecie leżajskim, które mają budżet. 

Pani Irena Fus Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Grodzisku Dolnym omówiła bieżącą 

działalność przedsiębiorstwa. Wyraziła nadzieję na dobrą Przedsiębiorstwa współpracę z władzami gminy. 

Radny Ryfa Stanisław pogratulował Pani Prezes objęcia stanowiska i wyraził nadzieję, że na drugi rok, dzięki 

operatywności Pani Prezes nie trzeba będzie dotować kanalizacji. Trzeba też zakupić wóz asenizacyjny dla 

Przedsiębiorstwa. 

Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej z Laszczyn Grażyna Pytel  zgłosiła sprawę przesiąkania wód gruntowych do 

przyszkolnego szamba. Co tydzień trzeba płacić ok. 1 tys. zł za wywóz szamba, a w 50% jest to czysta woda. 

Pani Anna Bielecka zgłosiła braki w nawierzchni w drodze k. jej domu w Chodaczowie. 

Radny Jerzy Gdański zasugerował konieczność wykonania parkingu k. Urzędu Gminy. 

Wójt Gminy Jacek Chmura ustosunkował się do poruszanych spraw. Powiedział m.in., że Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej będzie wyposażone w sprzęt o wartości 1 mln zł. Odnośnie parkingu k. Urzędu Gminy 

to powiedział, że sama dokumentacja kosztowała by ok. 100 tys. zł. Niestety nie ma na to w tej chwili pieniędzy. 

Kolejność realizacji inwestycji jest taka, że w pierwszej kolejności realizowane będą inwestycje dotowane 

zewnętrznie, a później inwestycje ze środków własnych. W tej chwili istnieje szansa na realizację parkingu, jeżeli 

uda się odzyskać 2 mln zł wyłożone na szkołę w Wólce Grodziskiej. Plan inwestycyjny dla urzędu Gminy to 

rozbudowa obecnego Urzędu Gminy, ale na dzień dzisiejszy nie ma na to środków. 

Pani Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej Krystyna Zagrodzka w imieniu dzieci zaprosiła Radę Gminy                  

i przewodniczącego Rady Gminy do Biblioteki na wieczór czytania bajek w dniu 2 lutego godz. 17-ta. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 

Ad.8 Zamknięcie obrad IV sesji Rady Gminy. 
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O godz. 12.10 prowadzący obrady  Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański ogłosił zamknięcie obrad 

IV sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne. 

 

Protokolant       Przewodniczący obrad: 

            Janina Rydzik                                                                                                    Jerzy Gdański 

 

 

 

 


